
                             令和 2 年 4 月 7 日

２年生保護者のみなさまへ

                

愛知県立田口高等学校長  山脇 正成

令和 2 年度 2 学年修学旅行 12 月実施について（お知らせ）

陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろ

は本校教育の推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

修学旅行の実施時期につきましては、昨年度の修学旅行の実施状況やインフルエン

ザの罹患を含む健康面等への影響を踏まえ、検討を重ねた結果、今年度以降は、12 月

から 6 月に変更することといたしました。しかしながら、国内外における新型コロナ

ウィルウィルス感染拡大の影響により、今年度については、6 月実施変更を見送り、

昨年度同様の 12 月に実施することとしました。詳細の日程等につきましては、決ま

り次第改めてご連絡いたしますので何卒よろしくお願い致します。

なお、今後の新型コロナウィルスによる感染拡大の状況によっては、修学旅行の開

催時期等を更に変更する場合もありますのでご了承ください。

担 当 2 年学年主任 伊藤 純一

電 話   ０５３６－６２－０５７５


